Echallens 1481, Dezember 8

Eingedruckt

Nos Adriandus de Bovemberg, miles, dominus de Spyt, Tours7/) Verdert
de Berno, Jacobus Bugniet et Amsoz(7) Espagnio de Friburgo, ambasia-
tores urbium Bernensis et Friburgi et per scultetos et consules urbium
predictarum generaliter et specialiter deputati, notum universis presen-
tem tenorem visuris, lecturis et audituris fieri volumus, quod cum bona
tarn mobilia quam inmobilia et heredictas quondam Petri Chivilliard de

Guimens villa, hominis et subditi prelibatorum dominorum nostrorum
urbium predictarum, prelibatis dominis nostris predictarum urbium de-
venerint et sint excheta ratione dilictif/J heresis per ipsum Petrum cogniti
et confessati et sentencialiter cremati sic, quod ipsa bona dicti quondam
Petri fuerunt prelibatis dominis nostris urbium predictarum ut dominis
ipisus loci de Guim(ens) ad causam eorum castri et dominii de Eschallens
confiscata et sentencialiter adjudicata in curia temporali et in villa prelibatorum

dominorum nostrorum de Orba:
Hinc est quod nos, dicti Adriandus de Bovemberg, Tours Verdert,

Jacobus Bugniet et Amso Espagnio, ambasiatores predicti, scientes et

spontanei, ad plenum de juribus prelibatorum dominorum nostrorum
urbium predictarum in hac parte certifficati, considerata utilitate prelibatorum

dominorum nostrorum et suorum successorum, vigore potestatis per
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prelibatos dominos nostros nobis date et tribute, vendidimus et vendimus,
tradidimus et tradimus ac de novo abergavimus et abergamus atque co-
mittimus imperpetuum et irrevocabiliter nomine prelibatorum dominorum

nostrorum et suorum quibuscumque successorum, ac nos vendidisse,
tradidisse et de novo abergasse et remississe perpetue, ut melius dici, scribi
et interligi potest vel dictari, per présentes legitime confitemur Petriman-
do, filio naturali et legitimo dicti quondam Petri Chivilliard, tarn nomine

suo quam etiam fratrum et sororum suorum, hominibus prelibatorum
dominorum nostrorum predicti loci de Gumuens, presenti, stipulanti et

recipienti pro se et suis heredibus seu ab eisdem infuturum causam haben-
tibus quibuscumque res, bona mobilia et inmobilia et hereditatem dicti
quondam Petri Chivilliard, prelibatis dominis nostris sic, ut premittitur,
excheta et sentencialiter adjudicata, sive sint dicta bona in domibus, ca-
salibus, ortis, pratis, ochiis, terris eultis et non eultis, rappis, nemoribus,
censibus, censeriis, debitis, animalibus grossis et minoribus et aliis rebus

et bonis quibuscumque, quocumque nomine sive vocabulo nominentur
sive appellentur, una cum fondis terrarum, juribus, fructibus, inhantiis et
arriis, pertineneiis et appendieiis suis universis.

Et quamvis ipsa bona in presenti littera non limittentur, tarnen pro li-
mittata haberi volumus, ita quod generalitas specilitati non deroget nee
econtra. Remissimus inquam et de novo abergamus, et hoc videlicet precio

sexaginta et quinque florenorum monete, quolibet floreno valente
duodeeim solidos bonorum Lausannensium, per nos ab eodem emptore
tarn nomine suo quam etiam aliorum fratrum et sororum suorum habi-
torum et reeeptorum racione vendicionis, albergacionis et remissionis
predict(arum) ac pro eo quod dictus Petrimandus et fratres sui predicti
et sui heredes teneantur et debeant prelibatis dominis nostris et suis suc-
cessoribus solvere annuatin(7) chargias, census et onera debitos ad causam
bonorum dicti quondam Petri, prout et quemamodun(7) dictus quondam
Petrus solvere quolibet anno et supportare consueverat.

Devestientes nos dicti ambassiatores nominibus quibus supra et nostros

quos supra de premissis bonis per nos vendittis et de novo remissis et
abergatis cum fondis, juribus et pertineneiis suis predictis, predictum Pe-
trimandum tarn nomine suo quam eciam fratrum et sororum suorum pro
se et suis quibus supra perpetue et corporaliter investiendo, per présentes
corporalem possessionem sibi totaliter transferendi(7), nichil partis, juris
neque tituli de cetero retinendo preterquam prelibatis nostris onera super
dictis bonis debita et solvi consueta meroque misto imperio, banno, clama,

directo dominio et omnimoda juriditione.
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Promittentes igitur nos dicti ambassiatores pro nobis et nostris quibus
supra bona fide nostra loco juramenti prestita et sub expressa obligacione
omnium bonorum urbium predictarum quorumcumque omnia predicta
lata, grata et valida habere et compiere et contra eadem sive presens
instrumentum non venire per nos sive per alium quovismodo infuturum,
cum et sub omni juris et facti renunciacione ad hoc necessaria pariter et
cautela.

In cuius rei testimonium nos dicti ambassiatores signetum manuale

Guill(erm)i Cuendoz, commissarii et receptoris extentarum prelibatorum
dominorum nostorum urbium predictarum unacum sigillo communi
castellarne prelibatorum dominorum nostrorum de Eschallens presentibus
apponi fecimus. Datum et actum apud Eschallens die sabbati ante festum

sancte Lucie virginis anno domini millesimo quatercentesmo octuagesimo
primo.